Dñica secūda i aduentu domi

hic moriamur. nunquid erant sepulchra i egypto. Moyses autē eleuatis oculis respiciebat celus. nō legi q̄ diceret aliquid ore sed corde. Cui respondit deus. Quid dāmas ad me. potuit Moyses dicere. Dñe estis ita ppe. ego aspicebas vos in celo et vos estis hic. Ecce q̄ mō deus ppe per pceptiuam orationē vel exauditionem. ideo dicit Dauid. Desideriū pauperum. s. qui habent necessitatē exaudiuit dñs pparatōez cordis eoz audiuit auris tua ps. ix. Item. Prope est dñs omnibus inuocantib⁹ eū. omnibus inuocantib⁹ euz in veritate. ps. cxliiij. Nota omnib⁹ inuocantib⁹ eū in veritate. Quid est veritas. Rñdit pbs. Veritas est adequatō rei ad intellectū. ita vt sit in re sic est in intellectu. Qñ opus p̄cordat cū vbo tūc est p̄positō vera. vbi gfa. si ego dico. hodie ē dies veneri et ita ē tūc intellect⁹ adequatur rei. als nō. Sic etiā orationes nre nō sunt nisi p̄positōes q̄s pponū⁹ corā xpo. Adō videam⁹ q̄liter dñt fieri in veritate. vt. s. intellect⁹ quē dāt fiat in veritate seu p̄cordet cū veritate. vbi gfa. qñ i oratione dicit xpo. dñe dñe. tunc innuit q̄ ipse est dñs vniuersoz: z ita ē. ideo faciat q̄ op⁹ p̄cordet ad extra. nec recurrat ad suos inimicos. s. sordilegos zc. Scōo in oratione ipm laudatis z pmendatis. qz laudabilis z pmendabilis est z gloriosus. ideo p̄cordet opus ad extra ne p̄ ipm iuretis inuaniuz nec falsum nec blasphemis ipsum zc. Tercio in oratione petit⁹ ab eo puissionē z abūdantiā bonoz temporaliz p̄cordat opus ad extra qñ seruati dñicaz. quia dñs qui puidet dñs hō facere aliq̄ seruitiū. als aufert puissionē. Quarto in oratione dicitis Pater noster. cōcordat opus ad extra qñ honoratis patres vfos corde ore z ope zc. Quinto in oratione petit⁹ z dicitis. dimitte nobis debita nostra. cōcordat opus ad extra qñ remittitis iniurias inimicis vestris. Ecce quare dicit Prope est dñs omnibus inuocantib⁹ eū in veritate. Sz sunt multi q̄ nō in veritate: s̄ falsitate ipm inuocāt. qñ opus ad extra nō p̄cordat cū dicitis. de q̄bus dicit ppheta. Plantasti eos et radicē miserūt. p̄ficiūt z faciūt fructum. Prope es tu ori eoz a longe a renibus eoz. Hiere. xij. Nota plantasti eos. scz in iardino ecclie scilicet in baptismo. In q̄ de nemore ade trāsp̄lantant in iardino siue viridario ecclie xpi. Et radicem miserūt. s. in terrā z nō in celo. p̄ficiunt scz in diuitijs. honorib⁹ z officijs nec p̄tentant z faciunt fructū. s. filioz z filiarum: Prope es tu ori eozum. qz q̄tidie dicunt dñe dñe zc. z lōge a renibus eoz. i. ab operib⁹. Sz q̄re si dicit longe a pedib⁹ vel tibijs eoz. sic dicit a renib⁹ qz dicit beatus Greg. q̄ radix luxurie in renibus

psit. ppter qd pctñ deus elongat a natura humana plus q̄ ab alijs peccatis. q̄a plurimi damnant isto pctō. Dicit glosa Remigij sup illo verbo xpi. Sinite puulos venire ad me zc. Tanta est labes luxurie in humano genere q̄ maior ps saluandoz credidit esse pueroz innocentum. Ecce q̄re dicit. longe a renib⁹. Dico tercio q̄ de dicit ppe p suā pfectiā incarnationem. qz amore nri voluit incarnari. Ante suā incarnationē maior distantia erat int̄ deum z hoiem loquēdo de distantia formalī nō autē locali q̄ inter aurū z lutū. inter angelū z asinū inter solē z lapidē. z inter celū z terrā. Jō dicit Ysaia in psona dei. Sicut exaltant celi a terra. s. sine mensura. sic exaltate sit vie mee a vjs vris. z cogitationes mee a cogitationib⁹ vestris Ysa. lv. Sz p suā benedictā incarnationem factus est nob̄ ita ppe nō solum p effectiā operationem nec p pceptiuam exauditionē qz ex his deus nō est hō. licet sit in hōie. nec hō est deus s̄ p incarnationē deus est hō. z hō est de⁹. s. vnitatē psonē. z in isto stat nostra pfectio z etiā totius mūdi. Dicit geometriq̄ figura spherica siue circularis nunq̄ est pfecta quāq̄ finis iungat principio. Regula ē geometrie. Sciat q̄ deus fecit totum mundū in figura spherica siue circulari. s. stellas z elementa. z celum z terras lz in alia figura potuisset fecisse. Perfectio igitur mōi in hoc stabat vt finis vniretur principio z eōuerso. Principiuz mundi est de⁹. nec aliq̄s diceret oppositum. Finis fuit hō. quia vltimo fuit creatus. Prima die deus fecit lumen Scōa firmamentū. Tercia plantas. Quarta solem z stellas. Quinta aues z pisces. Sexta animalia z hominē. Figura ergo circularis sit it pfecta. q̄ndo finis scz homo fuit vnitus principio. scz per benedictam incarnationem. Ex hoc opinant aliqui doctores q̄ si adaz nō peccasset etiam deus incarnatus fuisset ad dādum perfectionem suis operib⁹. Ideo dicit ipse deus. Audi me iacob z israel quem ego voco. Ego ipse. ego primus z ego nouissimus. Ysa. xlviij. Nota. Ego primus id est. ego sum de⁹. et ego nouissimus. id est. ego sum homo. et de ista ppinquitate dicit Ysa. li. Prope est iustus meus. z egregius est saluator meus. Nō. egregius est scilicet de celo. vt radius a sole qui licz veniat in hoc mundo. tamen nō recedit a sole. Septima die marcij exiuit z venit ad nos via per quam venit ad nos est virgo maria. De q̄ dicit Berni. Virgo egregia ipsa est via regia per quam saluator venit ad nos. et iaz ambulauit i nostra humanitate tot dietas. Dicatur quot. z in die natiuitatis intrauit mōm. Ecce quō est ppe iustus z saluator nri. Stetit in via